Башкортостан Республикаһының

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Акбарыс ауылы, Мәктәп урамы, 2

тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

Республики Башкортостан

с. Акбарисово, ул.Школьная,2

 тел.(34769) 2-33-87

ҠАРАР                                                        РЕШЕНИЕ

Об отмене решения  Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в сельском поселении Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» №106 от 09.11.2009 года
В соответствии с пунктом «н» ч.1 ст.72,  ч.2 ст.76 Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Конституции Республики Башкортостан, Законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республики Башкортостан», законом Республики Башкортостан от 28 мая 2009 года №129-з «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Республике Башкортостан, устава сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и в целях приведения в соответствие Решения Совета, Совет сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район  Республики Башкортостан решил:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в сельском поселении Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» №106 от 09.11.2009 года
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по социальным вопросам и охране правопорядка.
	Заместитель председателя Совета

сельского поселения

Акбарисовский сельсовет
                                                            Г.Е.Ахметшина

с.Акбарисово

22 декабря 2017 года
№ 24/193
1